
走幅跳

三段跳

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

召集開始 召集終了

60分前 45分前

45分前 30分前

45分前 30分前

35分前 20分前

35分前 20分前

女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
33

女子走幅跳
14

男子走幅跳
22

女子砲丸投
8

男子円盤投
19

男子三段跳
13

女子円盤投
20

ジャベリックスロー

走高跳

女子棒高跳
13

1年砲丸投
20

女子三段跳
11

男子走高跳
16

男子棒高跳
24

円盤投　砲丸投　　

競　技　進　行　順　序　

第24回 北海道ジュニア陸上競技選手権大会 2022年9月4日(日)

円盤投

フィールド競技招集時間

競　　　技　　　名

棒高跳

男子砲丸投
13

走幅跳　三段跳

競技開始 走高跳 棒高跳 砲丸投
ジャベリック

スロー

女子走高跳
12

男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
32

- 3 -


