

競技進行順序

第24回 北海道ジュニア陸上競技選手権大会

2022年9月4日(日)

競技開始	走高跳	棒高跳	走幅跳	砲丸投	円盤投	ジャベリック スロー
			三段跳			
9:00			女子三段跳 11	1年砲丸投 20	男子円盤投 19	
9:30	男子走高跳 16	女子棒高跳 13				
10:00						
10:30						
11:00			男子三段跳 13		女子円盤投 20	
11:30				男子砲丸投 13		
12:00	女子走高跳 12					
12:30		男子棒高跳 24				
13:00			女子走幅跳 14			男子ジャベリックスロー 32
13:30						
14:00				女子砲丸投 8		
14:30						
15:00			男子走幅跳 22			女子ジャベリックスロー 33
15:30						
16:00						

フィールド競技招集時間

競技名	召集開始	召集終了
棒高跳	60分前	45分前
走高跳	45分前	30分前
走幅跳 三段跳	45分前	30分前
ジャベリックスロー	35分前	20分前
円盤投 砲丸投	35分前	20分前